.Sa-

Satis erit, prudenti Judicio cujusvis Dignitatem natalem honoratum inter suos officium, scientiæ gradum considerâsse, & facile fuerit, titulum & inscriptionem convenientem reperire: si quando exorbitas, ludibrio, si deficias contemptui habere crederis. Ergo,

Obserua medium, quod qui tenuere, beati.

Scribebat.

Anonymus

INSCRIPTIONUM ALIQUOT EXEMPLA

AD PROFESSOREM THEOLOGIÆ.

AD modum Reverendo in Christo Domino, D. Henrico Francken Sierstorffio, SS. Theologiæ Doctori Eximio, in universitate Colonienſi Professore dignissimo.

AD SACERDOTE M.

Reverendo ac Doctissimo Domino Joanni Staleno Canonico & Pastori Resensi vigilantissimo.

AD PARENTES.

Jacobo Claudero amantissimo parenti, & Elisabethæ, suavissimæ matri, suis.

AD PATREM.

Optimo & integerrimo viro, Ludovico Schalingo parenti plurimum observando.

AD FRATREM.

Joanni Claudero, civi Novesiano, fratri suo charissimo.

DE CONSCRIBENDIS
AD PRÆCEPTOREM.

Præstantissima eruditione & integritate viro Dn. Justo Mothori, præceptori meo ætatem amando & æstimando.

AD MAGISTRUM.

Humaniter erudito, & eruditè humano Dn. David Stemlero, pietatis & bonarum artium studiis Inclita Paderbonensi Academia deditissimo; amico meo sincero.

AD LITERARUM STUDIOSUM.

Ingenuo & ornatisimo juveni, Conrado Wendiero; ingenuarum artium ac partium in celeberrima Academia Monasteriensi studioso.

AD VIRUM HONORATUM.

Optimo, ut & præstantissimo viro Henrico Hovero, civi Bonnenfi spectatissimo: amico suo veteri & vero.

SELECTIORA ALIQUOD CUFUSVIS STATUS, atatis & sexus; conditionis. Epitheta, quorum in contextendis Epistolis & maximè in superscriptionibus est usus, Prudentia, qua cum atate crescit, & diligens præstantium scriptorum lectio, non modò majorem copiam suppeditabunt, verum etiam delectum & proprietatem eorundem docebunt.

PONTIFEX MAXIMUS.

Pontifex Summus, Sanctissimus, Beatissimus B. Petri Apostolorum Principis Successor; JESU Christi Vicarius.

CARDINALIS.

Eminentissimus Illustrissimus, Amplissimus.

IMPERATOR.

Augustus. Invictissimus. Potentissimus, præpotens.

tentissimus, semper Augustus apud veteres *Divus* :
quod ex adulatione videtur natum.

REX.

Gallorum Christianissimus, Hispanorum Catholicus Britannorum, Bohemorum, &c. Clementissimus : Potentissimus. Quæ duo ut etiam Serenissimus, communia sunt & Regibus & Archiducibus.

ELECTOR DUX seu PRINCEPS.

Serenissimus : Illustrissimus : Celsissimus.

COMES : MARCHIO.

Illustrissimus ; Inclitus :

BARO.

Generosus ; nobilitate & splendore generis clarus, Generis nobilitate illustris, antiqua nobilitate splendidus, antiquæ nobilitatis vir :